РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОССИЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕ Ш Е Н И Е

29.02.2024 г.                                    с. Российка                                              № 37-212

  О признании утратившими силу  решений Российского сельского Совета депутатов.

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Российского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края,  Российский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Считать утратившими силу  решения Российского сельского Совета депутатов:

- от 26.02.2021 года № 16-83 «О  внесении изменений в решение Российского сельского Совета депутатов от 28.09.2018 г. № 21-107 «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов,  выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципального образования Российский сельсовет Большемуртинского района Красноярского края»;

- от 01.10.2014 года № 1-5 «О внесении изменений в Решение Российского сельского Совета депутатов  № 29-157 от 12.03.2014  года «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов  Российского сельского Совета депутатов Большемуртинского  района Красноярского края»;

- от 18.09.2013 года № 25-138 «О внесении изменений в Решение Российского сельского Совета депутатов № 17-89 от 13.06.2012 года «Об утверждении «Правил благоустройства, озеленения и содержания территории Российского сельсовета»;

- от 28.09.2012 года № 18-98  « О внесении изменений в Решение Российского сельского Совета депутатов от 09.09. 2011 № 13-55 «Об утверждении Перечня услуг и Порядка определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципального образования Российский сельсовет Большемуртинского района Красноярского края»;

- от  14.11.2012  года № 19-103    « Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые Российским муниципальным бюджетным учреждением культуры»;
-  от  14.11.2012  года № 19-99  «  О внесении изменений в решение Российского сельского Совета депутатов № 18-97 от 10.10.2012 г. «Об увеличении размера денежного вознаграждения депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»;
- .от 06.03.2006 № 9-34     «О создании Российского муниципального учреждения культуры»;

-  от 21.12.2011 года  № 15-72 «О формировании расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих»;

-   от 11.11.2009 года  № 40-181 « Об утверждении Положения об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Российского сельсовета» ;

-  от 11.11.2009 года  № 40-180 « О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядок ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны»;

- от 20.05.2008 года № 29-121 « О принятии Положения по благоустройству, объявление месячника по благоустройству на территории Российского сельсовета»;

-  06.03.2006 № 9-34  «О создании Российского муниципального учреждения культуры»;

- от 20.03.2006 года № 10-38 «О порядке и условиях установления ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы»;

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
главу  Российского сельсовета Борисенко Ф.В.
3. Решение вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава                                                                        Председатель Российского
Российского сельсовета                                         сельского Совета депутатов
                                                                                                                                                                                           ____________ Ф.В. Борисенко                                _________   И.А. Струзик

.